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
keiten, Mietdauer nach Absprache, sofort
verfügbar, Hub-Laderampe, Oberlichter, Bj.
1954, V: 123,0 kWh/(m²a), Gas-ZH, Netto-
kaltmiete 1.510,00 € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Suche 2-3 Zi.-Whg., ca. 60 m², Raum
HL/Umgebung. 1 Pers., 60 J., weibl.,
Haus verkauft, kurzfrist. Übernahme
möglich.t 0171/1716647

Wasserblick ges.!
Für unsereBestandskunden suchenwir nach
dem Verkauf der ETW eine stilvolle 2,5 bis 3
Zimmerwohnung mit etwa 80 m² im Ober-
geschoss. Vorzugsweise mit Fahrstuhl, Bal-
kon und Wasserblick. NKM zwischen
1.300,-€ - 1.500,-€.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de
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Genießen Sie Ihre lokalen
Nachrichten im E-Paper in
gestochen scharfer Qualität.
Noch nicht überzeugt? LN Digital

Store,
Königstr. 67A

in Lübeck
Besuchen Sie unseren LN Digital Store in der
Königstraße 67A in Lübeck und testen Sie unser
E-Paper interaktiv und mit kompetenter Beratung.

SchÜtztdie Arktis!
www.greenpeace.de/arktis

EFH IM GROßRAUM HH GESUCHT: Kleine
Familie sucht Eigenheim mit 5 Zimmern
und ca. 150 m² Wfl. KP bis € 500.000,--.
Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

IMMOBILIE MIT PHOTOVOLTAIKANLAGE
GESUCHT: 4- köpfige Familie aus HH
sucht Haus mit guter Energieeffizienz in
ländlicher Umgebung. KP bis €550.000,-
Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

REIHENHAUS OD. DHH GESUCHT: Seglerin
sucht Immobilie in Bad Segeberg u.U..
Gerne ca. 115 m² Wfl. Renovierungs-
bedürftig ist kein Problem. Finanzierung
durch EK gesichert. KP bis €250.000,--.
Tel.: 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

Wohn- und/oder Geschäftshaus
von privat zu verkaufen. Pferdemarkt 7

in 23552 Lübeck. VB 950T €

Keine Maklert 0173 - 1649585

Innenstadt HL: Lager/Lagerverkauf, eben-
erdig, Nähe Obertrave, ca. 120 m² v. priv.
zu verm. Zuschr. an Z14015158

3-Zi.- Whg., ca. 85m², in Stodo- Eckhorst,
Südseite, EBK, WB, Balkon, Carport, KM
710€+ NK+ Kt t 0172/4081056

HL-Oldenburger Str., 2,5 Zi., 60 m², EBK,
Balkon, sehr gepflegt, neue Fenster,
585 € KM + 125 € Betriebskosten zzgl.
Fernwärme., ab 20.03.2024 frei.
t 0171 - 88 25 364

HL-Oldenburger Str., 2,5 Zi., 60 m², Balkon,
ruhige Lage, neue Fenster, 525 € KM +
125 € Betriebskosten zzgl. Fernwärme. ,
ab sofort frei.t 0171-8825364

Krummesse: 4-Zimmerwohnung im EG ei-
nes 2-Familienhauses, ca 80 m², EBK,
Duschbad, Whz. mit Parkett, ausgeb. Kel-
ler, Garten, Garage + Stellplatz. Frei ab
01.05. EAW in Vorbereitung. 670 € + NK.
t 04508 793902

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre Im-
mobilie diskret und mit Erfolgsgarantie.
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
Tel.: 04102-8243050

Sie, 58 J., berufstätig, NR, sucht in Stodo,
Bad Schwartau oder HL (Musikerviertel)
eine helle 2-3 Zi.Whg. mit Balkon f. bis zu
600€ Warmmiete. Keller erwünscht. An-
gebote bitte an: wohnung.524@gmx.de

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Uni-Mitarbeiterin (61 J.) sucht bezahlbare
2-2,5 Zi.Whg. in ruhiger Lage, gerne mit
Balkon, zw. HL u. Ratzeburg.
t 0451-2804638

Reinfeld u. Umgebung - 4-Zi.-Whg. o. klei-
nes Haus ab Sommer 2024 gesucht!
t (0 151) 5 24 52 354 ab nachmittags

Aus gesundheitl Gründen kl. Senioren-
Whg. an der Lübecker Bucht gesucht (v.
Neustadt bis Lübeck), gern auch m. Ser-
vice. t (0 173) 6 261 149

Ruhige, schöne, über 3-Zi.-Whg. in
Lübeck u. Umgeb. gesucht. Über 80 m²,
mögl. Balkon, kein EG. Familie (53/51/20
J.), Angestellter unkündb., Beamter, Azu-
bi. Miete u. mögl. Einzug nach Abspra-
che. Zuschr. an Z14015626

Achtung!
Wir, 55 u. 59 J., gepfl., ordentl., NR,

ohne Tiere/ohne Kinder su. langfristig
eine helle u. gepfl. Maisonette-Whg., 4
Zi., bis 100 m², m. EBK, Wannenbd.,
Terr. u. evtl. Balk., Garage u. Stellpl..

Bis 1000 € WM.t 0176-43 894 196

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF
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